
Wijziging Regeling vakantie en verlof DOWR

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe,

 

Gelet op het bepaalde in hoofdstuk 6 van de CAR-UWO;

 

Gelet op 160, eerste lid onder c van de Gemeentewet;

 

Gelet op de instemming van de commissie voor Bijzonder Georganiseerd Overleg op 17 november

2016;

 

BESLUITEN

 

tot het wijzigen van de Regeling vakantie en verlof DOWR, als volgt

 

Artikel A

Aan artikel 1 wordt een lid 6 toegevoegd, luidende als volgt:

6. Het aantal verlofuren als bedoeld in de leden 1 en 2 van dit artikel wordt overeenkomstig het bepaalde

in artikel 6:2 en artikel 3:28 lid 3 verminderd met 14,4 uur met ingang van 1 januari 2017.

 

Deze wijziging treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Aldus besloten in de vergadering van 13 december 2016

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe,

de secretaris, de burgemeester,

D.L.W. Zielhuis A.G.J. Strien

 

 

 

Nr. 181248

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 181248 21 december 20161


